ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:        /UBND- ĐC
V/v đo chỉnh lý trích đo địa chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Thanh Định, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:  Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hóa

          Căn cứ vào Luật Đất đai năm2024;

Căn cứ Quy định tại Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm

2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ

thống thông tin đất đai;

Căn cứ vào Đơn đề nghị đo đạc chỉnh lý thửa đất để lập hồ sơ giao đất và

cấp Giấy chứng nhận QSD đất cho nhà văn hóa xóm Trung Tâm, xã Thanh

Định, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện nhiệm vụ quản lý Nhà nước về đất đai trên địa bàn xã Thanh Định.

Về việc hướng dẫn lập hồ sơ giao đất và cấp giấy chứng nhận QSD đất nhà văn

hóa xóm Trung Tâm theo quy định của Luật Đất đai năm 2024.

UBND xã Thanh Định đề nghị chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện

Định Hóa tiến hành đo chỉnh lý cho thửa đất số 134, tờ bản đồ số 33, bản đồ địa

chính xã Thanh Định theo quy định.

Trên đây là toàn bộ nội dụng công văn đề nghị đo đạc chỉnh lý biến động

đất đai của UBND xã Thanh Định kính mong quý cơ quan tạo mọi điều kiện giúp

đỡ./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VP ĐK ĐĐ huyện Định Hóa;

- Lưu VP, ĐC.

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:23:33-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:50:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:50:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:50:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:50:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!